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OITIITHHA TPAYAHHIIA
KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

N& bazé t€ nenit 12 paragrafi 2 pika d) dhe nenit 58 pika j) t& Ligjit nr.03/L-040 pér
vetéqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RK-s&”, nr.28/2008), nenit 13 paragrafi 1 dhe nenit 32
paragrafi 1 pika i) t& Statutit t& Komunés s& Graganicés nr.6320/15 t& datés 22.10.2015, Kuvendi

Komunal i Graganicés né mbledhjen e gjashté t& rregullt, € mbajtur mé datén 26.06.2024, merr
kéta;

VENDIM NR.31/2024/KG

PER MIRATIMIN E RAPORTIT Ti KRYETARES Sk KOMUNES PiER PUNEN E
KOMUNES SE GRAGCANICES PER PERIUDHEN 01.12.2023 — 31.05.2024

Neni 1

Miratohet Raporti i kryetares s& komunés pér punén e Komunés sé Graganicés pér
periudhén 01.12.2023 - 31.05.2024.

Neni 2

Pjes¢ pérbérése e kétij Vendimi &shté raporti i kryetares s& komunés pér punén e
Komunés s& Graganicés pér periudhén 01.12.2023 - 31.05.2024, i p&rmbéré nga:

- Hyrja

- Drejtoria ¢ Administratés

- Drejtoria e Buxhetit dhe Financave

- Drejtoria e Inspekcionit

- Drejtoria e Planifikimit, Urbanizmit dhe Mbrojtjes s& Mjedisit
- Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés

- Drejtoria e Rinisé& dhe Sportit

- Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale

- Drejtoria e Bujqésisé dhe Pylltarisé



- Drejtoria e Kadastrés

- Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Situatave Emergjente

- Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Integrimeve Evropiane
Neni 3

Vendimi hyn né fugi ditén e publikimit t& vendimit né ueb-faqen zyrtare t&€ komunés.




